LLinunaa knemma ana Cl 20x5 (x10)

Tun K20X10/35
Katanor Ne 002325

Mporpamma nocrtaBok
AccopTUMeHT
OcHoBHaA thyHKLUA

DYHKLMA NPOAYKLUM

E.-T°N

Powering Business Worldwide

N3onuposanHbliii kopnyc Ci
MoaroToBREHHbIN KOpNyC

[lononHuTenbHoe OCHaLLeHWe ANA KOpNyca TOKOBOI LWNHbI
[lononHuTenbHoe OCHaLLEHWe ANA pacnpeaenuTenbHoro wkada

MpuHaanexHocTyn Knemmbl TOKOBbIX LWKUH
Cynepnnockue KnemMmbl TOKOBOIA LUMHbI
DyHKunA MoakntoyeHne nnockoro nposoaa
UCNonb3yeTca ANfA TOKOBbIX LUKH MM Cu20x5
Cu20x10
CeueHune coeguHeHns Niockoro kabena MM 3x9x08
6x9x08
4x16x0,8
6x16x0,8
10x16x08
PacueTHblit paboumii Tok nnockoro kabens le A 100
160
200
250
400
MonepeyHoe ceyeHne NoOACOEANHEHNUA KPYTNOro NPOBOAHMKA MMZ O15-10
IE' 15-6
yKa3aHua
Terminal capacity:
Osolid
IE:I'stranded
@ flexible with ferrule
NononuutenbHasa uudpopmauma o npoayKTax (CCbUIKK)
Neknapauus nponssoautena Cl-RoHS ftp://ftp.moeller.net/DOCUMENTATION/PDF/2013-01-31_Ci_RoHS.pdf
[eknapauus o0 cOOTBETCTBUN ftp://ftp.moeller.net/DOCUMENTATION/PDF/ci_ce.pdf
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